[Następuje dokument nr 3, k. 376 — Następują zapytania odnośnie do osoby Kra
sickiego (12) i stanu archidiecezji gnieźnieńskiej (13), k. 476—476']

Eodem die Ik- 377—383']

Examinatus fuit per Illustr. et Rev. Dominum episcopum Bibliensem 
sufraganeum metropolitanum Gnesnensem, delegatum apostolicum in ca
mera suae residentiae Illustr. et Rev. Christophorus Żórawski* canonicus 
cathedralis Varmiensis, abbas commendatarius Vągroviecensis in archi- 
dioecesi Gnesnensi, ordinis S. Stanislai eques, annorum aetatis suae 56 
prcut asserji, testis ex officio vocatus [...] deposuit prout infra, videlicet:
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1. Cognosco Celsissimum principem Illustr. et Rev. D. Ignatium Kra
sicki episcopum Varmiensem transferendum ab annis 41, et cum ipso 
simuJ studia in seminario Varsaviensi Sacerdotum Congregationis Missio
nis pertractavi. Non sum ejus consanguineus [...] Causam scientiae dedit 
(c. s. d.): exinde cognosco eundem Ceis, principem Krasicki, quia cum 
ipso studia tractavi in seminario et sum canonicus in ejus ecclesia cathe- 
drali.

2. Munus consecrationis in episcopum Varmiensem suscepit Cel
sissimus princeps Ignatius Krasiski anno 1767 in ecclesia Patrum Theati- 
norum Varsaviae5 a consecratore Illustr. et Excel, et Rev. olim Vice- 
comite protunc in Polonia Nuntio Apostolico, ex post S.R.E. Cardinali6. 
C. s. d. Scio id, quia actui hujusmodi consecrationis praesens in persona 
mea interfui.

3. Idem Ceis, princeps Ignatius Krasicki per anno viginti et octo gere
bat episcopatum Varmiensem. C.s.d. Scio id, quia eadem anno, quo idem 
Ceis, princeps Krasicki consecratus fuit in episcopatum Varmiensem, 
videlicet 1767 promotus fui ab eodem Ceis, principe Krasicki ad canoni- 
catum ecclesiae cathedralis Varmiensis.

4. Notum mihi bene est, quod Ceis, princeps Ignatius Krasicki in sua 
ecclesia et dioecesi Varmiensi assidue residebat. C.s.d. Scio id, quia sum 
canonicus ecclesiae Varmiensis.

5. Notum mihi bene est, quod Ceis, princeps Ignatius Krasicki eccle
siam et dioecesim suam Varmiensem diligenter binis vicibus visitaverit, 
omnibus necessitatibus opportune occurrerit et providerit, suaque decre
ta et mandata dedita executioni demandari curavit. C.s.d. Notum mihi est 
exinde, quia in plurimis ecclesiis fui in eadem dioecesi Varmiensi, quas 
praefatus Ceis, princeps Ignatius Krasicki visitaverat decretaque et man
data exequi. curavit.

6. Vidi praedictum Ceis, principem Ignatium Krasicki saepius sollem
niter celebrantem et ab iis audivi, quibus sacros ordines et sacramenta 
confirmationis conferebat, ipsum hujusmodi sacros ordines pluribus con
tulisse et sacramentum confirmationis administrasse caeteraque pontifi
calia exercuisse. C.s.d. Scio id, quia egomet ipse vidi ipsum sollemniter 
celebrantem, de aliis vero functionibus pontificalibus audivi ab iis, super 
quos hujusmodi functiones exercitae erant, ut supra jam dixi.